太极集团〔2014〕709号                 签发人：白礼西

关于发放端午节礼品的通知

重庆桐君阁股份有限公司：

为感谢一线店长的辛勤工作，同时确保集团公司工业品种

销量持续增长，经公司研究，决定对天胶、藏药产品销售突出

的部分门店店长发放端午节礼品，现将相关事宜通知如下：

一、发放范围及标准(门店不重复)：

1、天胶销售前 75家门店的店长，每人发放元祖鲍鱼龙粽

一盒。

2、藏药销售前 130 家门店的店长，每人发放台湾龙粽一

盒。

3、具体范围及数量详见附件。

二、发放方式：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

1、重庆片区由桐君阁股份有限公司负责发放，联系人：

吴季燕 18680830976。

2、四川片区（含绵阳、广元、德阳、自贡）由四川太极

大药房连锁有限公司负责发放，联系人；周璇 18981808016。

3、请各相关单位最晚于 5月 31日前发放完毕。

三、物流配送：

1、货物均由涪陵统一发往重庆桐君阁股份有限公司，地

址：重庆市渝中区解放西路 1 号，涪陵联系人：陈璐

13983310555，重庆联系人：吴季燕。

2、四川片区的货物运输由重庆桐君阁股份有限公司负责

具体安排。

附件：端午礼品发放表

太极集团有限公司

2014年 5月 28日

抄送：总经办。

太极集团有限公司办公室              2014年 5月 28日印发

  拟稿：林巧                            校核：林巧

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

天胶排名前 75位门店
单位：万元、盒

排序 销售金额 销售数量 门店名称 店长姓名

1 43.4  1074  四川绵阳桐君阁大药房有限责任公司 谭芳

2 35.9  723  龙康药店 唐远琴

3 29.1  850  西部医药商城储奇门店 潘凤

4 17.9  442  四川太极旗舰店 王庆

5 16.5  442  江北区十二店 杨冬梅

6 15.5  311  九龙坡区高新区中心店 夏维

7 13.4  392  西部医药商城杨家坪店 李春梅

8 11.2  224  重庆太极大药房连锁公司十六店 叶晓梅

9 10.6  255  桐君阁大药房涪陵十六店 李冬梅

10 9.9  224  沙坪坝区旗舰店 赵春华

11 9.3  186  庆余堂 杨爽

12 9.0  212  保康堂 杨丹

13 8.4  232  四川德阳荣升连锁 1店 刘正敏

14 8.0  196  四川太极邛崃中心药店 任会茹

15 7.9  209  西部医药商城有限责任公司沙坪坝店 蔡颖

16 7.5  150  渝北区一店 杨丽

17 7.3  172  南城大药房 王福平

18 7.3  196  四川太极怀远店 王雪莲

19 7.1  145  益寿堂 陈春莉

20 6.8  136  九龙坡区十五店 刘春霞

21 6.5  162  桐君阁大药房涪陵二店 陈群

22 6.5  130  巴南区十四店 徐妮娟

23 6.2  124  重庆太极大药房连锁公司旗舰店 皮敏

24 5.7  115  九龙坡区十三店 曽义

25 5.6  193  九龙坡区三店 李杨帆

26 5.6  144  四川太极光华药店 冯明会

27 5.5  135  旗舰店 刘堂林

28 5.3  122  十九店 [19] 张合银

29 5.3  142  桐君阁大药房涪陵十七店 马少容

30 5.3  135  四川太极双林路药店 段文秀

31 5.2  105  渝北区五店 李强

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

排序 销售金额 销售数量 门店名称 店长姓名

32 5.2  180  江北区三店 马淑萍

33 5.1  101  北碚区中心店 刘娅

34 5.0  100  北碚区一店 陈英梅

35 4.8  199  南岸区十二店 李霞

36 4.7  115  桐君阁大药房丰都一店 孙德琼

37 4.2  93  新山城 杜琼

38 4.2  84  九龙坡区江津中心店 袁秦

39 4.0  108  四川太极光华村街药店 魏津

40 4.0  112  自贡太极大药房旗舰店 廖家超

41 3.9  101  直营三十六店 李红

42 3.8  99  桐君阁大药房丰都三店 刘蓝

43 3.7  75  长寿区四十四店 彭瑶

44 3.6  92  四川太极西部店 杨素芬

45 3.6  72  渝北区十店 王世玲

46 3.5  86  桐君阁大药房涪陵九店 黄克菊

47 3.5  89  西部医药商城康平大药房 张琰

48 3.5  92  四川太极浆洗街药店 辜瑞琪

49 3.4  68  北碚区六店 李莉红

50 3.2  75  广元中心店 杨晓华

51 3.1  72  一门店 [1] 袁万纯

52 2.8  70  四川太极青羊区十二桥药店 莫晓菊

53 2.8  68  桐君阁大药房涪陵三店 余建红

54 2.8  75  四川太极高新区民丰大道西段药店 张昌永

55 2.8  79  四川太极都江堰药店 胡永于

56 2.8  76  四川太极沙河源药店 王艳

57 2.8  56  渝北区二店 蒋丽红

58 2.7  84  百盛店 田桂苹

59 2.7  54  渝中区三十七店 汪莉华

60 2.7  54  南岸区三店 陈阳

61 2.7  70  四川德阳荣升连锁 68店 张昌莉

62 2.6  72  四川太极大药房金牛区五里墩支路药店 高文棋

63 2.6  51  巴南区三店 曾蓉

64 2.5  67  桐君阁大药房涪陵六店 张瑜

65 2.5  69  自贡太极大药房新美店 钱丰雪

66 2.5  49  九龙坡区江津一店 黄平

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

排序 销售金额 销售数量 门店名称 店长姓名

67 2.4  74  直营一十八店 刘孝强

68 2.4  49  保康参茸 郭万利

69 2.4  61  四川德阳荣升连锁 98店 唐小红

70 2.4  64  四川太极温江店 喻茂连

71 2.4  48  南川十九店 郑敏

72 2.4  48  大渡口五店 袁焱

73 2.3  56  桐君阁大药房丰都二店 高春花

74 2.3  47  九龙坡区十二店 邓云川

75 2.3  86  自贡太极大药房参茸养生堂店 吕巧

合计 486  11818

藏药销售排名前 130位门店
单位：万元、盒

排名 销售金额 销售数量 门店名称 店长姓名

1 9.5  1634 桐君阁大药房万州区太白路康振药店 程光平

2 5.6  990 重庆太极大药房连锁公司九店 黄超奕

3 5.3  926 巴南区十五店 郑洪梅

4 5.0  766 北碚区合川十一店 孙红英

5 4.9  832 南岸区一店 杭娟

6 4.8  821 南岸区十五店 胡义萍

7 4.7  834 北碚区合川中心店 冉孟琼

8 4.4  805 重庆太极大药房连锁公司十七店 宋敏

9 4.4  812 巴南区十二店 陈小相

10 3.2  567 沙坪坝区十一店 洪梅

11 3.1  548 巴南区四店 向明进

12 3.1  600 渝中区十四店 董静

13 3.0  640 江北区十六店 刘霞

14 2.9  532 大渡口四店 魏丽

15 2.9  559 渝中区二十六店 蒲剑

16 2.8  495 大渡口二店 何依琳

17 2.8  551 保安堂 黄旭霞

18 2.7  453 沙坪坝区十店 杨思平

19 2.6  383 沙坪坝区十五店 涂智

20 2.6  404 巴南区七十三店 姜全凤

21 2.6  517 渝中区八店 潘雅雯

22 2.5  465 北碚区八十一店 陈亚霜

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

排名 销售金额 销售数量 门店名称 店长姓名

23 2.5  513 渝中区三十四店(天元堂) 时云琴

24 2.4  426
重庆桐君阁万州医药物流中心上海大道

大药房
黄芳

25 2.4  454 巴南区二店 赵秀丽

26 2.3  479 南岸区一百一十三店 梁璐丹

27 2.2  445 南岸区一百一十五店 陶凌

28 2.2  451 江北区十七店 王小利

29 2.2  442 渝中区六店 毛宏

30 2.2  441 北碚区九店 谢朝江

31 2.2  393 沙坪坝区三店 陈佳欣

32 2.2  352 重庆太极大药房连锁公司二十六店 邹绍杰

33 2.2  409 巴南区七十四店 周瑜

34 2.2  451 渝北区一百九十三店 郑燕群

35 2.1  372 重庆太极大药房连锁公司二十五店 王银凤

36 2.1  439 江北区十五店 杨桂蓉

37 2.1  430 四川太极金牛区交大路第三药店 代志斌

38 2.1  387 綦江三十六店 李志英

39 2.0  379 南岸区六店 张旭升

40 2.0  385 南岸区一百零三店 李梦扬

41 1.8  312 南川二十五店 冉丹

42 1.8  336 南岸区一百零九店 赵凤

43 1.8  363 长寿区四十店 龚春留

44 1.8  356 渝中区三十一店 唐绍思

45 1.8  323 九龙坡区三十三店 曹秀丽

46 1.7  389
四川太极成华区羊子山西路药店（兴元华

盛）
谢怡

47 1.7  304 北碚区合川四店 杨小洪

48 1.7  301 巴南区五十二店 梁红梅

49 1.7  333 南岸区一百店 王诗

50 1.7  277 九龙坡区二十三店 李明娟

51 1.7  310 南岸区十店 黄婧

52 1.7  320 北碚区合川十店 刘玉涛

53 1.6  327 渝北区一百八十六店 杨莉

54 1.6  336 北碚区十八店 刘文强

55 1.6  295 江北区一店 胡曼丽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —7—

排名 销售金额 销售数量 门店名称 店长姓名

56 1.6  310 北碚区合川二店 魏春华

57 1.6  298 南岸区二十四店 胡朝敏

58 1.6  317 重庆太极大药房连锁公司六店 刘明芳

59 1.5  318 北碚区十三店 刘辉

60 1.5  274 渝北区一百八十五店 郭红春

61 1.5  266 九龙坡区十六店 吕涛

62 1.5  243 渝中区十六店 曾雪梅

63 1.5  263 北碚区十四店 李兴智

64 1.4  296 渝中区十七店 曾妍

65 1.4  266 巴南区一店 肖影

66 1.4  288 南岸区十一店 郭超

67 1.4  241 四川太极枣子巷药店 焦婷

68 1.4  239 南川二十六店 黄小琴

69 1.3  258 北碚区合川一店 冯喜

70 1.3  260 重庆太极大药房连锁公司八店 罗婷

71 1.3  248 九龙坡区十店 马燕

72 1.3  231 渝中区二十八店 易文宪

73 1.2  216 巴南区五店 郑发彩

74 1.2  213 北碚区合川七店 陈霞

75 1.2  241 万州区龙都广场桐君阁药房 张红

76 1.2  208 北碚区合川六店 陈小君

77 1.2  243 四川太极大邑县晋源镇富民路药店 周佳玉

78 1.2  204 九龙坡区十一店 钟莲

79 1.2  183 桐君阁大药房万州区白岩路康振药店 刘毅

80 1.2  234 渝中区四十店 李兰英

81 1.2  206 四川太极金带街药店 刘成俊

82 1.2  238 南岸区二十店 潘南兰

83 1.1  212 北碚区八十五店 杨枝敏

84 1.1  233 四川太极高新区府城大道西段店 周红蓉

85 1.1  185 大中太极大药房连锁 3店 谭春霞

86 1.1  241 北碚区八店 李妮

87 1.1  250 四川太极三江店 胡建梅

88 1.1  210 南岸区一百零二店 陈娟

89 1.1  189 南川二十二店 宋国兰

90 1.1  221 北碚区二十店 王欢

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —8—

排名 销售金额 销售数量 门店名称 店长姓名

91 1.1  196 四川太极郫县郫筒镇东大街药店 唐燕

92 1.1  226 渝中区二店 彭政琼

93 1.1  194 万州区龙华街桐君阁药房 代绍玉

94 1.1  225 巴南区七十九店 梁光兰

95 1.0  296 南岸区九店 桂宁

96 1.0  225 四川太极新津邓双镇岷江店 宋利鸿

97 1.0  200 重庆太极大药房连锁公司十九店 董庆华

98 1.0  193 九龙坡区三十四店 李丹

99 1.0  203 重庆太极大药房连锁公司三十二店 黄勇

100 1.0  241 四川太极新乐中街药店 张建

101 1.0  205 南岸区一百一十店 曾凡英

102 1.0  174 南川二十店 张承佳

103 1.0  186 重庆太极大药房连锁公司十一店 王遇巧

104 1.0  184 巴南区七十八店 李小芳

105 1.0  185 巴南区七十五店 杨石燕

106 1.0  170 桐君阁大药房涪陵二十五店 廖小花

107 0.9  171 渝北区十八店 王益玲

108 0.9  177 万州区万安桥头药店 李秀花

109 0.9  177 南岸区十七店 张翠萍

110 0.9  169 九龙坡区七店 谭友莉

111 0.9  152 桐君阁大药房万州区孙家书房康振药店 骆利华

112 0.9  147 巴南区七店 涂红

113 0.9  184 九龙坡区三十店 王莉

114 0.9  169 北碚区十七店 龙洪玲

115 0.9  164 重庆太极大药房连锁公司二十店 段忠贞

116 0.9  196 四川太极五津西路药店 李红梅

117 0.9  188 渝中区大坪超市十九店 廖莉

118 0.9  171 渝北区一百九十九店 张婷婷

119 0.9  183 四川太极青羊区北东街店 唐佳

120 0.9  173 江北区五店 邱玉菊

121 0.9  170 渝北区一百八十二店 陈翔

122 0.9  188 四川太极崇州中心店 胡玉

123 0.9  175 桐君阁大药房万州区王牌路康振药店 瞿诗华

124 0.8  198 南岸区七店 罗小红

125 0.8  155 四川太极大邑县晋原镇内蒙古大道药店 田兰

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —9—

排名 销售金额 销售数量 门店名称 店长姓名

126 0.8  149 九龙坡区十七店 王雨欣

127 0.8  167 桐君阁大药房万州区关门石杨黎药店 唐进

128 0.8  170 南岸区一百零一店 赵丽娜

129 0.8  169 渝北区九店 蹇永琼

130 0.8  154 北碚区十店 魏宏亮

合计 233.2  43626

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn